DECRETO JUDICIÁRIO Nº 2.864/2022.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE

, no exercício de suas atribuições  legais  eJUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS

regimentais, tendo em vista o que consta  nos autos  do PROAD  nº

202206000344096, nos termos da Resolução nº 149, publicada em 12 de maio

de 2021, do colendo Órgão Especial, alterada pela Resolução nº 192, de 11 de

maio de 2022, e Resolução nº 71, de 31 de março de 2009, do Conselho

Nacional de Justiça, com alterações previstas nas Resoluções nº 152, de 6 de

julho de 2012, nº 326, de 26 de junho de 2020, e nº 353, de 16 de novembro de

2020.

DECRETA:

 Fica aprovada, Art. 1º no período de 21 a 28 de novembro de

, a escala de Plantão Judicial em Primeiro Grau de Jurisdição e Central de2022

Custódia, com a convocação das magistradas, magistrados, servidoras e

servidores indicados nos Anexos I, II e III do presente Decreto.

 Em sendo a data fim do plantão um feriado, haverá oArt. 2º

encerramento nos termos da escala, devendo os novos plantonistas assumirem

o comando dos trabalhos a partir das 12 (doze) horas.

 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.Art. 3º

 Goiânia, datado e assinado digitalmente.

 Desembargador CARLOS ALBERTO FRANÇA
Presidente

 ANEXO I –ESCALA DE MAGISTRADAS E MAGISTRADOS -

Nº Processo PROAD: 202206000344096

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Gabinete da Presidência

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 18/11/2022 às 11:26.
Para validar este documento informe o código 600210393477 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

 ANEXO I –ESCALA DE MAGISTRADAS E MAGISTRADOS -

 PLANTÃO JUDICIALEM PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO

 - MACORREGIÕES -

   PERÍODO DE 21 A 28DE NOVEMBRO DE 2022

Macrorregião 01

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 01
ROBERTA NASSER LEONE

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 02
SIMONE MONTEIRO

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 03
ABÍLIO WOLNEY AIRES NETO

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 04
PATRÍCIA MACHADO CARRIJO

Macrorregião 02

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 01

LORENA PRUDENTE
MENDES

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 02
CAMILO SCHUBERT LIMA

Macrorregião 03

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 01

EDUARDO ALVARES DE
OLIVEIRA

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 02
FILIPE LUÍS PERUCA

Macrorregião 04

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 01

VANESSA ESTRELA
GERTRUDES

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 02

LETÍCIA SILVA CARNEIRO
DE OLIVEIRA RIBEIRO

Nº Processo PROAD: 202206000344096

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 18/11/2022 às 11:26.
Para validar este documento informe o código 600210393477 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Juíza 02

Macrorregião 05 Juiz do Plantão Judicial CRISTIAN ASSIS

Macrorregião 06

Juíza do Plantão Judicial

Juíza 01

SYLVIA AMADO PINTO
MONTEIRO

Juiz do Plantão Judicial

Juiz 02

RODRIGO VICTOR
FOREAUX SOARES

Macrorregião 07 Juiz do Plantão Judicial LUCAS SIQUEIRA

Macrorregião 08 Juiz do Plantão Judicial EDUARDO TAVARES DOS REIS

Macrorregião 09 Juiz do Plantão Judicial YVAN SANTANA FERREIRA

Macrorregião 10 Juíza do Plantão Judicial
RENATA FARIAS DA COSTA

GOMES DE BARROS NACAGAMI

Macrorregião 11 Juiz do Plantão Judicial SÍLVIO JACINTO PEREIRA

Macrorregião 12 Juíza do Plantão Judicial MARIANNA DE QUEIROZ GOMES

  ANEXO II –ESCALA DE MAGISTRADAS E MAGISTRADOS

PLANTÃO JUDICIAL EM PRIMEIRO GRAU DE JURISDIÇÃO

- CENTRAL DE CUSTÓDIA -

   PERÍODO DE 21 A 28DE NOVEMBRO DE 2022

Juíza do Plantão – Central de
Custódia CHRISTIANA APARECIDA NASSER SAAD

Juiz do Plantão – Central de Custódia MARCELO ALEXANDER CARVALHO
BATISTA

Juíza do Plantão – Central de JULIANA BARRETO MARTINS DA CUNHA

Nº Processo PROAD: 202206000344096

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 18/11/2022 às 11:26.
Para validar este documento informe o código 600210393477 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Juíza do Plantão – Central de
Custódia

JULIANA BARRETO MARTINS DA CUNHA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia VIVIAN MARTINS MELO DUTRA

Juiz do Plantão – Central de Custódia CARLOS EDUARDO MARTINS DA CUNHA

Juiz do Plantão – Central de Custódia RONNY ANDRE WACHTEL

Juíza do Plantão – Central de
Custódia LUCIANE CRISTINA DUARTE DA SILVA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia ANA CLÁUDIA VELOSO MAGALHÃES

Juíza do Plantão – Central de
Custódia ZULAILDE VIANA OLIVEIRA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia VANESKA DA SILVA BARUKI

Juiz do Plantão – Central de Custódia PAULO ROBERTO PALUDO

Juiz do Plantão – Central de Custódia BRUNO LEOPOLDO BORGES FONSECA

Juiz do Plantão – Central de Custódia VOLNEI SILVA FRAISSAT

Juiz do Plantão – Central de Custódia FLÁVIO PEREIRA DOS SANTOS SILVA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia RITA DE CÁSSIA ROCHA COSTA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia SIMONE PEDRA REIS

Juiz do Plantão – Central de Custódia FELIPE LEVI JALES SOARES

Juiz do Plantão – Central de Custódia FELIPE MORAIS BARBOSA

Juíza do Plantão – Central de
Custódia MÔNICA MIRANDA GOMES DE OLIVEIRA

Nº Processo PROAD: 202206000344096

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 18/11/2022 às 11:26.
Para validar este documento informe o código 600210393477 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Juiz do Plantão – Central de Custódia RODRIGO DE MELO BRUSTOLIN

     ANEXO III– ESCALA DE SERVIDORAS E SERVIDORES PLANTONISTAS

  PERÍODO DE 21 A 28DE NOVEMBRODE 2022

1 –ANA CLÁUDIA MOREIRA DE MELLO

 2 - ANA PAULA GONÇALVES DE QUEIROZ

 3 – ANNA VITORIA MENDANHA BARCELOS

 4 – ANTÔNIO CARDOSO DE OLIVEIRA

5 – ANTÔNIO SANTA CRUZ LEITE

 CARLA SOARES SIQUEIRA6 –

 7– CLEBER CAETANO DE JESUS

8 – DANIEL RESENDE PIMENTEL DE SOUSA

 9 – DANIELLA DE PAULA SOUZA

 10 – FERNANDA APARECIDA BRAZ DE SOUSA

11 –FERNANDA MADEU ARANTES POLITANO

12–GUILHERME BATISTA COSTA

13 – HENRIQUE MARINHO AMORIM

14 – KARLA HELOU CANDIDO DE PAULA FREITAS

15 – LUCAS GOMES MARQUES

16– MARILDA CONCEIÇÃO DA FONSECA

 17 – NAILSON FERREIRA AZARA JÚNIOR

Nº Processo PROAD: 202206000344096

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 18/11/2022 às 11:26.
Para validar este documento informe o código 600210393477 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

 17 – NAILSON FERREIRA AZARA JÚNIOR

 18 – PAMELLA SCHAIBLICH BERNARDES ESTRELA

19–PEDRO HENRIQUE MARTINS FAGUNDES

 20 – ROBSON DE FREITAS SILVA JÚNIOR

Nº Processo PROAD: 202206000344096

Assinado digitalmente por: CARLOS ALBERTO FRANÇA, PRESIDENTE, em 18/11/2022 às 11:26.
Para validar este documento informe o código 600210393477 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 600210393477 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202206000344096

CARLOS ALBERTO FRANÇA
PRESIDENTE
PRESIDENCIA
Assinatura CONFIRMADA em 18/11/2022 às 11:26